
 
 

Information Governance Department 
Blackpool Victoria Hospital 

Whinney Heys Road 
Blackpool 

Lancashire 
FY3 8NR 

 
25 January, 2016 

 
Dear, 
 
Thank you for your recent request for information.  
 

1) Please state how many full-time (FT) equivalent nurses your trust 
employs at the following banding levels: 

 

Band  Number in 
2015 

Number in 
2014 

Number in 
2013 

Number in 
2012 

Number in 
2011 

7 & 8 391.21 381.24 252.69 250.73 254.47 

 
2) (i) If known, please state how many FT equivalent clinical nurse 

specialists your trust employs both now and in 2011: 
 

Number of clinical nurse specialists 
employed at present time  

Number of clinical nurse specialists 
employed in 2011 

325.83 79.75 

 
(ii) Areas of clinical practice covered:  
Community, District, Health Visitors, Cardiology, Paediatrics, A & E, general 
medicine etc. 
 

3) Finally, please state how many FT equivalent nurses your trust currently 
employs: 

 

Total number of FT nurses employed by 
your trust at any banding level 

2092.03 

 
 
The following link is a customer satisfaction survey if you would like to leave 
feedback. 

http://www.bfwhospitals.nhs.uk/about/foi/foiq.asp 
 
If you are dissatisfied with our response to your request for access to information you 
may ask us to carry out an internal review. You should do this by writing to:  
 
The Information Governance Manager 
Blackpool Teaching Hospitals NHS Foundation Trust 
Blackpool Victoria Hospital 
Whinney Heys Rd 
Blackpool 

http://www.bfwhospitals.nhs.uk/about/foi/foiq.asp


FY3 8NR 
Email:    foi@bfwhospitals.nhs.uk 
 
If you remain unhappy, you may make a complaint to the Information 
Commissioner's Office.  
 

Yours Sincerely 
 
Lisa Rich 
Information Governance Specialist (FOI) 


